呼伦贝尔市高级技工学校关于2015年度
部门决算公开的补充说明
根据《内蒙古自治区财政厅关于做好2015年度自治区以下部门决算公开工作的通知》（内财库【2016】1132号）要求，现将本单位2015年度决算数据比上年增减变化情况及原因说明如下：
本年收入合计3089.59万元，较上年增加1171.16万元，主要原因为2015年人员工资调标增加 。其中一般公共预算财政拨款收入较上年增加688.90万元，主要原因为2015年人员工资调标增加；事业收入较上年增加563.32万元，主要原因为2015年短期培训收入增加；其他收入24.03万元，较上年减少32.51万元，主要原因是2015年增加外单位捐赠款。年初结转和结余436.71万元，较上年减少556.03万元，主要原因为相关项目按要求已安排了支出。收入总计3526.30万元，较上年增加615.13万元，主要原因2015年人员工资调标增加。

本年支出合计2854.86万元，较上年增加380.40万元，主要原因为2015年人员工资调标增加。其中教育支出2104.45万元，支出较上年增加436.69
万元，主要原因为2015年人员工资调标增加；社会保障和就业支出2197.97万元，较减少71.96万元，主要原因为退休人员增加；医疗卫生与计划生育支出114.18万元，较上年增加16.44万元，主要原因是新调进人员增加。年末结转和结余671.44万元，较上年增加234.73万元，主要原因为年终事业单位事业收入结余 。支出总计3526.30万元，较上年增加1051.84万元，主要原因为2015年人员工资调标增加和预算外支出增加。